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Drogi Florysto,  

witaj w kolejnym miesiącu pełnym kwiatowych 
inspiracji! 
 
Za nami intensywny czas, a przed nami 
perspektywa kolejnych wyzwań i, co 
najważniejsze, mnóstwa okazji do tworzenia 
niezapomnianych florystycznych dzieł. W 
Euroflorist wierzymy, że prawdziwa siła tkwi we 
współpracy i wspólnym dążeniu do 
doskonałości. 
 
Dlatego też, z myślą o nadchodzącym sezonie, 
chcemy razem z Tobą maksymalnie wykorzystać 
potencjał, jaki niesie ze sobą każda kolejna 
okazja. Przygotujmy się na to, co najlepsze,  
i wspólnie rozwijajmy naszą pasję do kwiatów! 
 

Migracja Bring-a 

Dziękujemy za Waszą cierpliwość  

i wyrozumiałość w ostatnich tygodniach, kiedy 

wdrażaliśmy nowy system Bring oraz 

odświeżony wygląd naszej strony internetowej. 

Wiemy, że nie wszystko działa jeszcze 

perfekcyjnie – część funkcjonalności dopiero 

stabilizujemy. Możecie mieć pewność, że nasz 

zespół intensywnie pracuje nad tym, aby 

wszystkie niedogodności zostały jak najszybciej 

poprawione. 

Dzięki Waszej opinii i wsparciu możemy 

rozwijać się jeszcze lepiej – wierzymy, że 

wkrótce nowe rozwiązania ułatwią codzienną 

pracę w kwiaciarni i przyniosą jeszcze więcej 

zamówień. 

 

Jesień w pełni. 

Jesień to czas, kiedy natura maluje świat 

najpiękniejszymi barwami, a nasi klienci szukają 

kompozycji, które wniosą to ciepło do ich 

domów.  

Na stronie znajdziecie naszą najnowszą 

kolekcję jesiennych bukietów – od subtelnych 

pasteli po intensywne, rozgrzewające 

kompozycje. 

Zachęcamy do zapoznania się z ofertą  

i wykorzystania jej w pełni! Pamiętajcie, że 

jesienne bukiety to idealny pomysł na prezent 

na imieniny, podziękowania czy po prostu, by 

przegonić jesienną chandrę. Wspólnie możemy 

sprawić, że ten sezon będzie obfitował w 

kwiatowe inspiracje i zadowolonych klientów! 
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Kartki 

okolicznościowe 

Euroflorist. 

Pamiętaj, że w naszym sklepie zakupisz 

okolicznościowe kartki Euroflorist  

w atrakcyjnych cenach. Możesz zakupić  

je w różnych pakietach w atrakcyjnych cenach. 

Kartek szukaj w zakładkach „Kartki”. 

  

Odżywki do kwiatów 

Chrysal Fairtrade 

Czas przed okazją kwiatową to doskonały 

moment, aby uzupełnić zapasy odżywek. 

Pamiętaj, że nasze odżywki Euroflorist są 

certyfikowane Fair Trade, co nie tylko 

gwarantuje dłuższą świeżość i piękno Twoich 

bukietów, ale także wspiera etyczne 

pozyskiwanie kwiatów. Możesz je dodawać 

jako „gratis” do bukietów, które kupują Twoi 

klienci, lub sprzedawać oddzielnie, zwiększając 

swoje przychody i podkreślając zaangażowanie 

w odpowiedzialny handel. Do naszego 

magazynu właśnie dotarła świeża dostawa 

odżywek, więc możesz je zamawiać bez obaw o 

dostępność. Cena za 1000 sztuk to 260,10 zł 

netto. 

 

 
Oznaczaj nas  
 
To już tradycja, że zachęcamy do dzielenia się 
zdjęciami i filmami kompozycji z oznaczaniem 
oficjalnych kont Euroflorist Polska na 
Facebooku (@eurofloristpolska), Instagramie 
(@euroflorist_polska). Nasz Dział Marketingu 
będzie aktywnie dzielił się postami  
z oznaczeniem sieci Euroflorist. 
 

 
 

Do usłyszenia w listopadzie! 

 


